EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – CANDIDATOS PCD

 Jorge Luiz Stolf, Prefeito de Rio dos Cedros, no uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

– CANDIDATOS PCD do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023, conforme segue:

Agente Administrativo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Títulos Média final

 1  78614  RIQUELMI BELEGANTE TROMBELLI  06/01/2000 1.00 1.00 1.60 3.90  7.50  2.00  6.40

Professor de Atendimento Educacional Especializado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Títulos Média final

 1  79744  LUCIMAR GRAF  13/12/1987 0.40 0.00 1.00 4.80  6.20  4.00  5.76

 2  79301  CRISLAINE LECTÍCIA DADA  19/01/1993 0.60 0.40 0.80 4.20  6.00  4.00  5.60

Rio dos Cedros, 23 de novembro de 2023.

Jorge Luiz Stolf

Prefeito Municipal